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	Սևան  քաղաքային համայնքի

	2014թ. գնումների պլան




	
	
	
	
	
	
	
	

	Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասա-կարգման
	Գնման առարկայի անվանումը
	Գնման ձև (ընթացա
կարգ)
	Չ/մ
	Միավորի գինը
	Ընդամենը 
ծախսերը 
  (դրամ) 
	Քանակը

	1
	2
	3
	
	4
	5
	6

	 Պատվիրատու - ՍԵՎԱՆ  ՔԱՂԱՔԱՅԻՆ ՀԱՄԱՅՆՔ 

	Բաժին N01 
	Խումբ N01
	Դաս N01
	Ծրագիր 51
	Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում

	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ
	
	
	
	 
	 

	30100000
	Գրենական պիտույքներ և գրաենյակային նյութեր (1.3.)
	ԲԸԱՀ 
	լրա-կազմ
	850.000
	850.000
	1

	09132200
	Բենզին (ռեգուլյար)  (1.1.)
	ՇՀ
	լիտր
	500
	3.800.000
	7600

	34300000
	Ավտոպահեստամասեր (1.6.)
	ԲԸԱՀ
	լրա-կազմ
	500.000
	500.000
	1

	39800000
	Տնտեսական, սանհիգենիկ և լվացքի միջոցներ, կենցաղային ապրանքներ (1.11.)  
	ԲԸԱՀ
	լրա-կազմ
	200.000
	200.000
	1

	15000000
	Սննդամթերք (1.2.)
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	500.000
	500.000
	1

	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	
	 
	
	 
	

	65300000
	Էներգետիկ ծառայություններ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	10.000.000
	10.000.000
	1

	65110000
	Կոմունալ ծառայություններ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	100.000
	100.000
	1

	64211000
	Հեռախոսի և ֆաքսի գծով
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	2.800.000
	2.800.000
	1

	72000000
	Ինտերնետային կապի տրամադրում
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	500.000
	500.000
	1

	92410000
	Լրատվամիջոցներ (1.20.)
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	250.000
	250.000
	1

	64212000
	Բջջային հեռախոսի գծով
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	400.000
	400.000
	1

	64110000
	Փոստային ծառայությունների գծով
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	200.000
	200.000
	1

	48600000
	Ինտերնետային ծրագրերի մշակման և ինտերնետային ծրագրային ապահովման ծառայություններ  /ԻՐՏԵԿ/
	ԲԸԱՀ
	հատ
	75.000
	75.000
	1

	66510000
	Ապահովագրական ծախսեր
	ԲԸԱՀ
	հատ
	35.000
	35.000
	1

	79997000
	Արտասահմանյան գործուղումներ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	1.000.000
	1.000.000
	1

	50310000
	Համակարգչային տեխնոլոգիաների և ծրագրային ապահովումների մշակում և սպասարկում (3.7.)
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	300.000
	300.000
	1

	50310000
	Սարքերի և սարքավորումների սպասարկում (3.12)
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	500.000
	500.000
	1

	98397300
	Ներկայացուցչական ծախսեր
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	2.000.000
	2.000.000
	1

	Բաժին N01 
	Խումբ N01
	Դաս N01
	Ծրագիր 51
	Համայնքի ղեկավարի աշխատակազմի պահպանման գծով ծախսեր

	 ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ
	
	
	
	 
	 

	30200000
	Համակարգչային և պատճենահանման սարքավորումներ և օժանդակ նյութեր (1.8.)
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	800.000
	800.000
	1

	31000000
	Էլեկտրատեխնիկա, ռադիոտեխնիկա և կենցաղային սարքավորումներ (1.12.)
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	600.000
	600.000
	1

	39100000
	Գրասենյակային և կենցաղային կահույք (1.13.)
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	400.000
	400.000
	1

	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ
	
	
	
	
	

	71200000
	Քաղաքապետարանի վարչական շենքի հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ (2.7)
	ԲԸԱՀ
	լրա-կազմ
	500.000
	500.000
	1

	Բաժին N01 
	Խումբ N06
	Դաս N01
	Ծրագիր 51
	Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ

	Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ
	
	
	 
	 
	 

	79634000
	Մասնագիտական ծառայություններ (նոտարական, Անշարժ գույքի կադաստրի և այլն)
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	2.153.800
	2.153.800
	1

	71322500
	Ցուցանակների և գովազդային վահանակների պատրաստում և տեղադրում 3.29.
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	1.000.000
	1.000.000
	1

	98000000
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	1.000.000
	1.000.000
	1

	Բաժին N04 
	Խումբ N05
	Դաս N01
	Ծրագիր 51
	Տնտեսական հարաբերություններ, Ճանապարհային տնտեսություն

	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ
	
	 
	 
	 
	 

	45233000
	Փողոցների, մայթերի, հրապարակների փոսային հիմնանորոգում (2.6)  
	ԲԸ
	դրամ
	55.000.000
	55.000.000
	1

	71200000 
	Ճանապարհային տնտեսության հիմնանորոգման գծով նախահետազոտական ծախսեր (2.8)  
	ՊԸ
	դրամ
	3.270.000
	3.270.000
	1

	Բաժին N08 
	Խումբ N03
	Դաս N01
	Ծրագիր 51
	Տեղեկատվական ծառայությունների ձեռք բերում

	92221000
	Հեռուստատեսային ծառայություն (3.5)
	ՇՀ
	դրամ
	1.500.000
	1.500.000
	1

	Բաժին N05
	Խումբ N01
	Դաս N01
	Ծրագիր 51
	Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն

	90000000
	“Սևան համայնքի կոմունալ սպասարկում և բարեկարգում” ՀՈԱԿ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	65.000.000
	65.000.000
	1

	Բաժին N05 
	Խումբ N06
	Դաս N01
	Ծրագիր 51
	Շրջակա միջավայրի 
պաշտպանություն/այլ դասերին չպատկանող/

	90922000
	Թափառող կենդանիների վնասազերծում
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	1.000.000
	1.000.000
	1

	Բաժին N08 
	Խումբ N02
	Դաս N04
	Ծրագիր 51
	Հանգիստ, մշակույթ և կրոն

	Մշակութային միջոցառումներ
	
	
	 
	 
	 

	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ
	
	
	 
	 
	 

	03121200
	Ծաղիկներ և ծաղկեպսակներ (1.17)  
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	300.000
	300.000
	1

	37810000
	Հուշանվերներ (1.25)
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	300.000
	300.000
	1

	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	
	
	
	 
	

	92000000
	Մշակութային միջոցառումների կազմակերպման գծով ծառայություններ
	ՊԸ
	դրամ
	2.900.000
	2.900.000
	1

	Բաժին N08 
	Խումբ N02
	Դաս N03
	Ծրագիր 5
	Հանգիստ, մշակույթ և կրոն

	92300000 
	“Համայնքային մշակութային կենտրոն “ ՀՈԱԿ /սուբսիդիա/
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	14.500.000
	 14.500.000
	1

	Բաժին N08 
	Խումբ N02
	Դաս N01
	Ծրագիր 5
	Հանգիստ, մշակույթ և կրոն

	92511000             
	“Սևանի ԳԿՀ”ՀՈԱԿ /սուբսիդիա/
	 ԲԸԱՀ
	դրամ
	14.000.000
	14.000.000
	1

	Բաժին N09 
	Խումբ N01
	Դաս N01
	Ծրագիր 5
	Նախադպրոցական կրթություն

	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	
	
	 
	 
	 

	 80110000
	Թիվ 1 “Բողբոջ” մ/մ ՀՈԱԿ /սուբսիդիա/
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	23.400.000
	23.400.000
	1

	
	Թիվ 2 “Զարթոնք” մ/մ ՀՈԱԿ /սուբսիդիա/
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	21.700.000
	21.700.000
	1

	
	Թիվ 3 “Հեքիաթ” մ  ՀՈԱԿ /սուբսիդիա/
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	29.700.000
	29.700.000
	1

	
	Թիվ 4 “Գալիք” մ/մ ՀՈԱԿ /սուբսիդիա/
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	26.300.000
	26.300.000
	1

	
	Գագարինի  մ/մ ՀՈԱԿ /սուբսիդիա/
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	12.300.000
	12.300.000
	1

	Բաժին N09 
	Խումբ N05
	Դաս N01
	Ծրագիր 5
	Ըստ  մակարդակների չդասվող կրթություն/արտադպրոցական  կրթություն/

	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	
	
	 
	 
	 

	 80431000 
	“Մանկապատանեկան մարզադպրոց”ՀՈԱԿ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	27.600.000
	27.600.000
	1

	
	“Երաժշտական դպրոց” ՀՈԱԿ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	25.700.000
	25.700.000
	1

	
	“Արվեստի դպրոց “ ՀՈԱԿ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	11.100.000
	11.100.000
	1

	
	“ՄՊՍԿ” ՀՈԱԿ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	13.400.000
	13.400.000
	1

	



